[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro
Comissão de Sindicância Acusatória nº ______________
(Endereço)
(Telefone e Endereço de Correio Eletrônico)

[bookmark: _Toc496013620][bookmark: _Toc496014085][bookmark: _Toc496014181][bookmark: _Toc496014889]INTIMAÇÃO

Ao Sr. (nome do acusado)
(endereço do acusado)

Na condição de presidente da Comissão de Sindicância Acusatória designada pela Portaria nº ______, de _____ de _____________ de ________, publicada no D.O.U, de _____ de _____________ de ________, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº ___________________________, e com fulcro no art. 156 da Lei nº 8.112/90, INTIMO Vossa Senhoria, a comparecer no dia ____, às ______, no _________(endereço), a fim de ser interrogado por esta comissão quanto aos fatos e atos narrados nos autos do processo em epígrafe.
Notifico que no(s) dia(s), horário(s) e local abaixo especificados serão realizados os interrogatórios dos demais acusados neste Processo, sendo facultada participação pessoal ou por meio de procurador.

	NOME
	DATA
	HORÁRIO
	ENDEREÇO

	    Acusado 1

	    Acusado 2

_______________________________________________
Presidente

[bookmark: _GoBack]
image1.png